
ACTUALIZACION LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RADICADO 2017-00739 

Oficina moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmail.com> 
Vie 11/02/2022 10:33 

Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl07vcioitecendoisamajudicialgov.co> 

Cordial Saludo, 

De conformidad con las nuevas medidas implementadas, me permito enviar el siguiente memorial, 
mediante el cual se allega la actualización liquidación del Crédito. favor acusar recibo 

Atentamente, 

Ángela Patricia León Díaz 
Apoderada Banco de Bogotá S.A. 

• Oficinamoscosoahogadosqgmail.corn 
Centro Internacional de Negocios 
Calle 34 No. 41-64 Barzal Alto 
Villavicencio - Meta 
Contado: (8) 678-46-60 



MOSCOS° ABOGADOS 

Señor: 
JUEZ SÉPTIMO (7°) CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO- META 
E. S. . D. 

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR _CUANTÍA DE 
BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA JUAN CARLOS MONTOYA 
OROZCO 

Radicado: 2017-00739 

Asunto: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

ANGELA PATRICIA LEÓN, DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cedula de 
ciudadanía No. 1,121,840.227 de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parle ejecutante BANCO PE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez aportar lo siguiente: 

• 1.- En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
• Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito, a efectos de seguir adelante 
con el trámite del proceso. , 

Atentamente, 

LA PATRIC 
C.C. 1.121.840.22 de Villavicencio 
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud. 

Calle 34 No.4I-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Barzal Alto 
in oscusua boga dossa Otero ail.com 

Teléfono fijo: (8)6784669 
Villavicencio — Meta 



C lb41) 
'MOSCOS° ABOGADOS 

PAGARÉ No. 79598053-9510 

PERIODO INTERE8 OMS TOTAL 
2018 
SEPTIEMBRE 19,81% 2,48 30 $402.350 
OCTUBRE 19,63% 2,45 30 $398.694 
NOVIEMBRE 19,49% 2,44 30 , $306.860 
DICIEMBRE 19,40% 2,43 30 $394.022 
2019 
ENERO 19,16% 2,40 30 $389.148 
FEBRERO 19,70% 2,46 30 $400.115 
MARZO 19,37% 2,42 30 $393.413 
ABRIL 19,37% 2,42 30. $393.413 
MAYO 19,34% 2,42 30 $392.804 
JUNIO , 19,30% 2,41 30 $391.991 
JULIO 19,28% 2,41 30 $391.585 
AGOSTO 19,32% 2,42 30 - $392.397 
SEPTIEMBRE 19,32% 2,42 30 $392.397 
OCTUBRE 19,10% 2,39 30 $387.929 
NOVIEMBRE 19,035( Z38 30 $386.507 
DICIEMBRE 18,91% 2,36 30 $384.070 
2020 
ENERO 18,77% '2,35 30 $381.227 
FEBRERO 19,06% 2,38 30 $387.117 
MARZO 18,95% Z37 30 $384.883 
ABRIL 18,69% 2,34 30 $379.602 
MAYO 18,19% 2,27 30 - $369.447 
JUNIO ' 18,12% 2,27 30 $368.025 

• JULIO 18,12% 2,27 30 - $368.025 
AGOSTO 18,29% 2,29 30 $371.478 
SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $372.696 
OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $367.416 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $362338 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $354.620 
2021 
ENERO 17,32% 2,17 30 $351:777 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $356.245 
MARZO 1741% 2,18 ' 30 $363.606 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $351.574 
MAYO , 17,22% 2,16 30 $349.746 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $349.542 
JULIO 17,18% 2,15 30 ' $348.933 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $350.152 
SEPTIEMBRE 17,19%- 2,15 30 $349.136 

Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Banal Alto 
moscosoaboandussailkentail.5ont 

Teléfono fijo: (8) 6784460 
Villavicencio - Meta 



med 
MOSCOSO ABOGADOS 

OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $346.902 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $350.761 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $354.620 
2022 
ENERO 17,66% 2,21 30 $358.682 
FEBRERO 18,30% 2,29 10 $123.894 

TOTAL INTERESES (1/09/2018- 10/02/2022) $15.449.128 
CAPITAL $16.248.343 
TOTAL $31.697.470 

TOTAL INTERESES LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO MEDIANTE 
AUTO DÉ FECHA 9 DE NOCIEMBRE DE 2018 $11.475.242 

TOTAL LIQUIDACIÓN CAPITAL + INTERES 
PAGARE No. 79598053-8510 

PAGARÉ No. 255425748 

$43.172.712 

PERIODO INTERES DIAS TOTAL 

2018 
SEPTIEMBRE 19,81% 2,48 30 $750.783 
OCTUBRE 19,63% 2,45 30 $743.961 
NOVIEMBRE 19,49% 244 30 $738.655 
DICIEMBRE 19,40% 2,43 30 $735.245 

2019 - 

ENERO 19,16% 2,40 30 $726.149 
FEBRERO 19,70% 2,46 30 $746.614 

MARZO 19,37% 2,42 30 $734.108 

ABRIL 19,37% 2,42 30 $734.108 
MAYO 19,34% 2,42 30 $732.971 
JUNIO 19,30% 2,41 30 $731.455 

JULIO 19,28% 2,41 30 $730.697 
AGOSTO 19,32% 2,42 30 $732.213 
SEPTIEMBRE 19,32% 2,42 30 $732.213 
OCTUBRE 19,10% 2,39 30 $723.875 
NOVIEMBRE 19,03% 2,38 30 $721.222 
DICIEMBRE 18,91% 2,36 30 $716.674 

2020 
ENERO 18,77% 2,35 30 $711.368 

FEBRERO 19,06% 2,38 30 $722.359 
MARZO 18,95% 2,37 30 $718.190 

Calle 34 No.4I-64 Centro Internacional de Negocios Banjo Banal Alto 
inoscusottbveadossas'alantjül.com 

Teléfono fijo: (8) 6784660 
Villavicencio — Meta 



MOSCOS° ABOGADOS 

ABRIL 18,69% 2,34 30 $708.336 
MAYO 18,19% 227 30 $689.386 
JUNIO 18,12% 2,27 30 " $686.734 
JULIO 18,12% 227 30 $686.734 
AGOSTO 18,29% 2,29 30 $693.176 
SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $695.450 
OCTUBRE 18,09%. 2,26 30 $685.597 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $676.122 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $661.720 

2021 
ENERO 17,32% 2,17 30 $656.414 
FEBRERO 17,54% Z19 30 $664.752 
MARZO 17,41% 2,18 30 $659.825 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $656.035 
MAYO 17,22% 2,15 30 $652.624 
JUNIO• 17,21% 2,15 30 $652.245 
JUIJO 17,18% 2,15 30 $651.108 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $653.382 
SEPTIEMBRE 17,19% 2,15 30 $651.487 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $647.318 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $654.519 
DICIEMBRE 1746% 2,18 30 $661.720 
2022 
ENERO 17,86% 2,21 30, $669.300 
FEBRERO 18,30% Z29 10 $231.185 

TOTAL INTERESES (1/09/2018 — 10/02/2022) 
CAPITAL 
TOTAL 

$28.828.028 
$30.319.362 
$59.147.390 

TOTAL INTERESES LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO MEDIANTE 
AUTO DE FECHA 9 DE NOCIEME3RE DE 2018 • $13.748.780 

TOTAL LIQUIDACIÓN CAPITAL + INTERES 
PAGARE No. 255425748 

872.894.150 

GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA A FEBRERO 10 
DE 2022: CIENTO DIECISEIS MILLONES SESENTA Y SEIS MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/CTE ($116.066.862.00) 

Calle 34 No.4I-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Banal Alto 
moscosouboaatlossasItemattcom 

Teléfono lijo: (8)6784660 
Villavicencio — Meta 


